СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Вторая сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

28 октября  2016 года                                                                                                        № 9

                                                                 д.Гулеково
Об утверждении председателей постоянных

комиссий Совета депутатов муниципального

образования  «Гулековское»

         В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гулековское» и Регламентом,  Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:
       1. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» следующих депутатов:

    -   экономическая  комиссия   – депутат  Худякова Татьяна Николаевна

    - комиссия по социальным  вопросам – депутат Юферева Лидия Геннадиевна .

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                 Е.Г.Касаткин